
UCHWAŁA NR 408/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany opłat sprzedaży miejsc do pochówków oraz za korzystanie z Cmentarza 
Komunalnego w Piasecznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Uchwala się cenniki dotyczące Cmentarza Komunalnego w Piasecznie:

1. Cennik sprzedaży miejsc do pochówków i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w 
Piasecznie  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Cennik za wykonywanie pogrzebów i robót murarsko-pogrzebowych stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Traci moc Uchwała Nr 608/XXII/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 maja 2008 r. w sprawie 
zmiany opłat przyznawania i sprzedaży miejsc do pochówku na Cmentarzu Komunalnym w Piasecznie.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3F57EC4E-4C27-412B-B4EC-A45FF7AB2AC2. Podpisany Strona 1



                                                                                                      
                                                                                                                 
                                                                                                                 
 
 
 
 
                    PROPOZYCJA   AKTUALIZACJI    C E N N I KA 
 
SPRZEDAŻY      MIEJSC    DO    POCHÓWKÓW  ORAZ    OPŁAT   ZA  
KORZYSTANIE   Z  CMENTARZA   KOMUNALNEGO W   PIASEC ZNIE. 
 
 
Na podstawie kalkulacji kosztów utrzymania Cmentarza Komunalnego ustala się poniższe 
ceny: 
 

Miejsca  „ po śmierci „ 
1. Dla  osób  mieszkających  na  terenie  Gminy  Piaseczno:  
a. plac   pod   grób  murowany  jednoosobowy 1700,00 
b. plac   pod    grób  murowany  rodzinny     3000,00 
c. plac   pod    grób  ziemny  bez  prawa  murowania 1500,00 
d. plac   pod    grób  dziecinny  bez  prawa  murowania    600,00 
e. plac   pod    grób  ziemny  urnowy  rodzinny  bez  prawa  

murowania   
800,00 

2. Osoby  mieszkające  na  terenie  Gminy  Piaseczno  mogą  
dokonać   pochówku  najbliższego  członka  rodziny  nie  z  
tego  terenu  /w  linii  prostej  tj.  dziadkowie, wnuki, rodzice, 
dzieci, współmałżonek/ 

 

a. plac  pod  grób  murowany  jednoosobowy 3400,00 
b. plac  pod  grób  murowany  rodzinny   6000,00 
c. plac  pod  grób  ziemny  bez  prawa  murowania    3000,00 
d. plac  pod  grób  ziemny  urnowy  rodzinny bez  prawa  

murowania 
1600,00 

3.  Dla osób zamieszkałych poza terenem Gminy Piaseczno, a w 
przeszłości związanych z tym terenem (udokumentowany 
meldunek minimum 10 lat na terenie Gminy): 

 

a. plac   pod   grób  murowany  jednoosobowy 2600,00 
b. plac   pod    grób  murowany  rodzinny     4500,00 
c. plac   pod    grób  ziemny  bez  prawa  murowania 2400,00 
d. plac   pod    grób  ziemny  urnowy  rodzinny  bez  prawa  

murowania   
1200,00 

4 Opłaty  20-letnie: 
 

 

a. przedłużenie  praw  do gr. ziemnego  na  dalsze  20 lat /1 plac/                  1500,00 
b. przedłużenie  praw  do  gr. dziecinnego  na  dalsze  20  lat                          600,00 
c. przedłużenie  praw  do  gr. murowanego  jednoosobowego  

 na  dalsze  20  lat                                                                                         
1700,00 

d. przedłużenie  praw  do  gr. ziemnego urnowego  rodzinnego                        800,00 
5. Przekształcenie istniejącego grobu tradycyjnego:  
a. murowanego 1 osobowego na grób murowany rodzinny 1500,00 
b. ziemnego na grób murowany rodzinny  2000,00 
6. Opłaty  za  usługi  cmentarne – przygotowanie  do  pogrzebu 

grobu  ziemnego 
 

a. na  I  głębokość 600,00 
b. na  II  głębokość 800,00 
c. dziecinnego 250,00 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 408/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 3F57EC4E-4C27-412B-B4EC-A45FF7AB2AC2. Podpisany Strona 1



 
d. urna   200,00 
e. pogłębienie  grobu-obniżenie  szczątków 500,00 
7. Zezwolenie  na:  
a. pochowanie  w  grobie  murowanym   1000,00 
b. pochowanie  w  istniejącym  grobie  ziemnym   500,00 
c. postawienie  nagrobka , ramy  betonowej   150,00 
d. uzupełnienie  lub  częściową  zmianę  w  istniejącym  nagrobku   100,00 
e. ustawienie  ławki , kraty, wykucie  napisów ,montaż liter, 

elementów zdobniczych, wymiana  innych  elementów  
otoczenia grobu                                                                                                              

100,00 

8. Wjazd  na  teren  cmentarza: 
 

 

a. samochodem  osobowym   40,00 
b. samochodem  osobowym  z  przyczepą ,dostawczym                                  65,00 
c. ekipy  filmowej ,radiowej ,telewizyjnej, nagłaśniającej związany 

z  ceremonią  pogrzebową      
100,00 

d. ekipy  filmowej , radiowej ,telewizyjnej niezwiązany   
z  ceremonią  pogrzebową    

1000,00 

 
Do  w/w  cen  doliczany  jest  obowiązujący  aktualnie  VAT. 
 

Id: 3F57EC4E-4C27-412B-B4EC-A45FF7AB2AC2. Podpisany Strona 2



                                                                                       
                                                                                                                          
                                                                                                                          

 
                         PROPOZYCJA  AKTUALIZACJI  CENNIKA 
NA WYKONYWANIE POGRZEBÓW I ROBÓT MURARSKO – POGRZEB OWYCH 
NA CMENTARZU KOMUNALNYM W PIASECZNIE . 
 
 
 
1. GROBY MUROWANE  BRUTTO 
a. 
 

Grób 1 miejscowy + sklepienie 
kopanie grobu     
murowanie grobu   

 
430,00 +  8% VAT 
550,00 + 23% VAT 

1140,90 

b. 
 

Grób 2 miejscowy + 2 sklepienia  
kopanie grobu                           
murowanie grobu                     

 
850,00 +  8% VAT 

1110,00 + 23% VAT 

2283,30  

c. Grób 3 miejscowy + 3 sklepienia 
kopanie grobu                             
murowanie grobu 

 
1250,00 +  8% VAT 
1660,00 + 23% VAT 

3391,80 

d. 
 
 

Grób 4 miejscowy + 4 sklepienia  obok 
kopanie grobu   
murowanie grobu       

 
1650,00 +  8% VAT 
2200,00 + 23% VAT   

4488,00 

e. Grób 4 miejscowy + 4 sklepienia w głąb 
kopanie grobu   
murowanie grobu       

 
2000,00 +  8% VAT 
2200,00 + 23% VAT 

4866,00 

f. Grób 6 miejsc  + 6 sklepień 
kopanie grobu   
murowanie grobu       

 
2500,00 +  8% VAT 
3270,00 + 23% VAT 

6722,10 

2. EKSHUMACJA Z GROBU   

a. z 1 głębokości 600,00 +  8 % VAT 648,00 
b. z 2 głębokości   700,00 +  8% VAT 756,00 
c. z 3 głębokości 900,00 +   8% VAT      972,00 
d. z 4 głębokości   1000,00 +  8% VAT        1080,00 
e. renowacja grobu po ekshumacji 200,00 + 8% VAT         216,00 
3. WYKONANIE POGRZEBU, 

DOCHOWANIE 
  

  wykonanie pogrzebu bez nagrobka   
a. na 1 głębokość 300,00 + 8% VAT 324,00 
b. na 2 głębokość   450,00 + 8% VAT 486,00 
c. na 3 głębokość 500,00 + 8% VAT 540,00 
d. na 4 głębokość   550,00 + 8% VAT 594,00 
e. urna 250,00 + 8% VAT 270,00 
 wykonanie pogrzebu do grobu z nagrobkiem 

lastrico dochowania od góry 
  

a. na 1 głębokość 550,00 + 8% VAT             594,00 
b. na 2 głębokość   600,00 + 8% VAT             648,00 
c. na 3 głębokość 650,00 + 8% VAT             702,00 
d. na 4 głębokość   700,00 + 8% VAT 756,00 
e. urna 350,00 + 8% VAT 378,00 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 408/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: 3F57EC4E-4C27-412B-B4EC-A45FF7AB2AC2. Podpisany Strona 1



 wykonanie pogrzebu do grobu z nagrobkiem z 
granitu  dochowania od góry 

  

a. na 1 głębokość 650,00 + 8% VAT            702,00  
b. na 2 głębokość   700,00 + 8% VAT            756,00 
c. na 3 głębokość 750,00 + 8% VAT            810,00 
d. na 4 głębokość   850,00 + 8% VAT            918,00 
e. urna 450,00 + 8% VAT            486,00 
 wykonanie pogrzebu do grobu dochowania z 

boku  bez  możliwości dochowania od góry 
  

a. na 1 głębokość 650,00 + 8% VAT            702,00  
b. na 2 głębokość   700,00 + 8% VAT            756,00 
c. na 3 głębokość 750,00 + 8% VAT            810,00 
d. na 4 głębokość   850,00 + 8% VAT            918,00 
e. urna 450,00 + 8% VAT            486,00 
f. dodatkowe sklepienie grobu                275,00 +8%  VAT          297,00 
4. OBSŁUGA  POGRZEBU   
a. wpuszczenie do grobu trumny 150,00 + 8% VAT          162,00 
b. ułożenie kwiatów 50,00 + 8% VAT          54,00 
c. wkopanie krzyża                                  50,00 + 8% VAT          54,00 
5. MONTAŻ  I  DEMONTA Ż  POMNIKÓW     
a. pomnik granitowy  pojedynczy 750,00 + 8% VAT 810,00 
 pomnik granitowy podwójny 1100,00 + 8% VAT    1188,00 
b. pomnik z piaskowca pojedynczy 750,00 + 8% VAT    810,00 
 pomnik z piaskowca podwójny    1100,00 + 8% VAT    1188,00 
c. pomnik  lastricowy pojedynczy   600,00 + 8% VAT    648,00 
d. pomnik  lastricowy podwójny   900,00 + 8% VAT    972,00 
6. DEMONTAŻ I MONTA Ż PŁYT   
a. płyta granitowa o grubości do 15 cm       350,00 + 8% VAT   378,00 
b. płyta granitowa o grubości powyżwej 15 cm       400,00 + 8% VAT   432,00 
c. płyta z piaskowca o grubości do 15 cm  350,00 + 8% VAT    378,00 
d. płyta z piaskowca o grubości pow. 15 cm   400,00 + 8% VAT    432,00 
e. płyta z lastrico , betonowa                           300,00 + 8% VAT    324,00 
7. USYPANIE MOGIŁY ZIEMNEJ                              80,00 + 8% VAT    86,40 
8. ZABEZPIECZENIE NAGROBKA 1 SZT. 150,00 + 8% VAT    162,00 
9. ROZEBRANIE KATAKUMBY   300,00 + 8% VAT    324,00 
10. ROZBICIE I WYWIEZIENIE SKLEPIENIA     150,00 + 8% VAT    162,00 
11. ROZBICIE I WYWIEZIENIE RAMY 

BETONOWEJ       
300,00 + 8% VAT    324,00 

12. WYKOPANIE I ZASYPANIE LUB 
WYWIEZIENIE  WARSTWY SANITARNEJ             

150,00 + 8% VAT    162,00 

13. WYWIEZIENIE NAGROBKA NA GRUZ                   250,00 + 8% VAT    270,00 
14. PODKOPANIE  I PODMUROWANIE  GROBU   
a. do 2 głębokości  1.555,50 
 wykopanie grobu 700,00 +  8% VAT  
 podmurowanie grobu 650,00 + 23%VAT  
b. do 3 głębokości     1.771,50 
 wykopanie grobu 900,00 + 23%VAT  
 podmurowanie grobu 650,00 + 23%VAT  
c. do 4 głębokości     1.879,50 
 wykopanie grobu 1000,00 +  8% VAT  
 podmurowanie grobu 650,00 + 23%VAT  
 
Wyja śnienie: 
Obowiązujący  VAT  na  murowanie  grobów  wynosi  23%,    na   pozostałe czynności  wynosi  8%.  
 

Id: 3F57EC4E-4C27-412B-B4EC-A45FF7AB2AC2. Podpisany Strona 2




